
Koryčany
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.106392N, 17.164328E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 4 116 ha

Počet obyvatel: 2 615 PSČ: 768 05

Adresa URL: www.korycany.cz

Počet obyvatel obce Koryčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

188 1 126 148 1 153 2 615

Historie počtu obyvatel obce Koryčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 188 1 126 148 1 153 -19 2 615
1.1.2023 183 1 134 152 1 165 -28 2 634
1.1.2022 191 1 126 160 1 185 -18 2 662
1.1.2021 198 1 134 159 1 189 -48 2 680
1.1.2020 200 1 156 174 1 198 -5 2 728
1.1.2019 191 1 169 165 1 208 -10 2 733
1.1.2018 192 1 162 164 1 225 -45 2 743
1.1.2017 195 1 174 172 1 247 -10 2 788
1.1.2016 191 1 177 169 1 261 -28 2 798
1.1.2015 192 1 188 171 1 275 11 2 826
1.1.2014 182 1 184 161 1 288 -29 2 815
1.1.2013 184 1 186 171 1 303 2 844
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